

Styrdokument för Guldstadens Boxningsklubb

Inledning

1 Syfte och mål

Detta styrdokument syftar till att förklara för medlemmar och tävlingsboxare inom Guldstadens Boxningsklubb att de förväntas delta i föreningens aktiviteter. Detta inkluderar att delta vid föreningens evenemang där fördelar genereras för föreningen. Dokumentet beskriver även föräldrars förväntade medverkan vid tävlingar och försäljningsaktiviteter.

Medlemsansvar

1 Tävlingsboxares ansvar

Som medlem och tävlingsboxare inom Guldstadens Boxningsklubb förväntas du arbeta vid evenemang där föreningen har en ekonomisk fördel. Dessa evenemang kan vara tävlingar på lokal nivå. Arbetet kan inkludera olika uppgifter som definieras av föreningen, såsom hantering av biljettförsäljning, kioskarbete, arbete runt arrangemang, assisterande tränare, eller andra liknande arbetsuppgifter.

2 Föräldrars ansvar

Som förälder till en boxare förväntas du vara närvarande och stödja ditt barn i sin utveckling som idrottare. Du förväntas också delta i arbetsuppgifter som kan uppstå i samband med tävlingar. Det kan vara arbete vid tillställning där Guldstadens Boxningsklubb erbjudits arbete i garderob på exempelvis Sara Kulturhus. Det kan inkludera att agera chaufför vid tävlingar på närliggande orter och att bistå i försäljning av kakor, NEWBODY eller liknande produkter två gånger per år. Försäljningen kommer att äga rum en gång på våren och en gång på hösten. Mål för respektive försäljning meddelas av föreningen vid försäljningens uppstart.

Ekonomiska fördelar och kostnadsersättning

1 Föreningens åtaganden

Guldstadens Boxningsklubb kommer att stå för kostnader till boende, transport och anmälningsavgifter för tävlingsboxare vid tävlingar på lokal, regional, nationell och internationell nivå. Dessa kostnader kommer att täckas av föreningens intäkter från olika evenemang och försäljningsaktiviteter.

2 Intjänande av ekonomiska fördelar

För att säkerställa föreningens ekonomiska stabilitet och möjligheten att täcka kostnaderna för boxarna under tävlingar förväntas alla medlemmar och tävlingsboxare delta aktivt i föreningens försäljningsaktiviteter. Detta kan inkludera försäljning av kakor, NEWBODY och liknande produkter under föreningens egna evenemang eller vid andra lämpliga tillfällen. Ett försäljningsmål på två gånger per år har fastställts, en gång på våren och en gång på hösten.

Avvikelse och undantag

1 Dispens vid särskilda omständigheter

Medlemmar och tävlingsboxare kan ansöka om dispens från sina åtaganden vid extrema särskilda omständigheter som förhindrar deras närvaro eller deltagande i föreningens ekonomiska aktiviteter. Sådana dispensansökningar bör göras skriftligen till föreningens styrelse och kommer att bedömas baserat på individuella omständigheter.

Uppföljning och sanktioner

1 Uppföljning och rapportering

Föreningens styrelse kommer att övervaka och genomföra en löpande uppföljning av medlemmars och tävlingsboxares deltagande i föreningens ekonomiska aktiviteter. Den ekonomiska intäkten från försäljningsaktiviteter och evenemang kommer att dokumenteras och redovisas till föreningens medlemmar och styrelse.

2 Sanktioner vid bristande deltagande

Medlemmar och tävlingsboxare som inte fullgör sina åtaganden enligt detta styrdokument kan vara föremål för disciplinåtgärder enligt föreningens stadgar och reglementen. Detta kan resultera i att boxaren inte kan följa med på dem planerade tävlingar föreningen avser att genomföra.

Dokumentrevision

1 Revisionsfrekvens

Detta styrdokument ska ses över och revideras vid behov av föreningens styrelse. Revideringar kan ske när det anses nödvändigt för att upprätthålla föreningens syfte och mål samt för att anpassa dokumentet till förändrade förhållanden och behov.

Godkänt av Guldstadens Boxningsklubbs styrelse: [20231102]

Underskrifter:

[styrelsens ordförande]

Jens Pihlblad

[styrelsens Kassör]

David Acosta